
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

21 4 14
163

11:20

╳
4
8
12

1
5
9
14

4
8
11
16

Auszeit

Ende
13:43

B  SV Ochsenha… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 6
257

22:12

0
5
10
16

23
25

3
8
13
19

23 5
8
14
20

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:46

B  SV Ochsenha… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 4
25

╳
6
10
16

22 1
8
13
18

24 3
9
13
19

25
Auszeit

3:8

Ende
13:58

A  VC Baustett… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 21
124

11:18

2
7
10

3
8
11

4
9
12

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U12 weiblich Halbfinalrunde 2
Frauen

A  VC Baustetten 1 vs. SV Ochsenhausen B

Spiel 8 14.12.2025 00:00 Uhr

Federseehalle GHWRS Grund-,
Haupt-, mit Werkrealsc

88422 Bad Buchau
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A  VC Baustett… 4/6

3 Gerth, Joleen X
4 Fischer, Nora X

14 Rieger, Merle X
21 Kilic, Selin X

A  Libero

A  Offizielle

T Bischof , Ekkehard E

C

B  SV Ochsenha… 5/6

1 Pätsch, Josie X
4 Übelhör, Lea X
6 Griffin, Aideen X
7 Siladi, Elea X
8 Holland, Amelie X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Baustett… SV Ochsenha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 823 25 1 1 0
1 1 0 12 2 12 25 1 0 1

3

1 2 0 28 835 50 2 1 1
Start: 00:00 Ende: 13:58 Dauer: 13:58

Sieger: SV Ochsenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühltau, Lisa 1
2 Hartmann, Johanna 2

Schr. Kehler, Romy
Assist. Schweighöfer, Finja
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